



Obecní úřad KOKORY

751 05 Kokory 57

V Kokorách dne 23. 9. 2024

Č. j.: 1510/2024

Vyřizuje: Ing. Jana Habáňová, MBA, starostka

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 5. 9. 2024, a to informace:

- 1. Zaslání příkazní smlouvy na zpracování žádosti o dotaci ve věci „Rekonstrukce ZŠ Kokory“ z dotačního programu Ministerstva financí VPS-228-2-2020, podprogram 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí.*
- 2. O ceně, kterou obec uhradila za zpracování žádosti o shora uvedenou dotaci, její výši a splatnost, případě uvedení dílčích plateb a jejich termínů, pokud byla cena sjednána k úhradě ve více částech.*

K bodu 1 Vám sdělujeme, že předmětnou příkazní smlouvu Vám zasíláme v příloze.

K bodu 2 Vám sdělujeme, že celkem za zpracování žádosti o dotaci obec zaplatila částku 60.000,- Kč a to takto:

- a) Dne 17. 3. 2020 částku 25.000,- Kč,
- b) Dne 4. 9. 2020 částku 15.000,- Kč,
- c) Dne 26. 7. 2021 částku 20.000,- Kč.

S pozdravem

Ing. Jana Habáňová, MBA
starosta
otisk úředního razítka

Přílohy:

Příkazní smlouva.

Ing. Jana
Habáňová

Digitálně podepsal
Ing. Jana Habáňová
Datum: 2024.09.23
08:38:11 +02'00'